
Bestyrelsesmøde Afd. 7 de. 26.10.2021 

 

Tilstede: Alle 

 

1. Velkomst ved Formanden 
2. Godkendelse af dagsorden – Godkendt 
3. Godkendelse af forrige referat – Godkendt 
4. Orientering fra Formanden 

 Der skal vælges en ny til Kredsbestyrelsen, da Ann er stoppet i bestyrelsen – Helle 
som er suppleant vælges derfor til ny Kredsmedlem. 

 Anders har deltaget i det inviterede Walk and Talk arrangement ang. sikre skolestier 
mm. Anders fik nogle gode snakke undervejs og referere derfra.  

5. Orientering fra Hovedbestyrelsen 
 Svendåge referere fra dette 

6. Kasserens beretning 
 Der er indkøbt og givet gaver til runde fødselsdage og afskedsgaver til Fritz, Hans, 

Ann og Gitte 
7. Renovering Etape 3 

 Det står for sin afslutning af renoveringen 
8. Indkomne forslag til drøftelse og beslutning 

 Ansøgning til skur til petanque redskaber – Bestyrelsen diskuterede og drøftede 
med beslutning om at Bestyrelsen gerne vil inddrage det tomme skralderum ved 33-
35 som redskabsskur i stedet et skur opført på terræn. Bestyrelsen vil gerne have 
Administrationen sammen med ejendomsmester kigger på dette rum, og evt med 
briklås som kan erhverves af de givne spillere. 

 Forslag om flere juletræer i området, herunder på skibakken og taget ved 
miljøgården – Bestyrelsen diskuterede og drøftede med beslutning om at juletræet 
ved krydset ved stenen, er det juletræ som er afdelingens varetegn, hvor alle har 
mulighed for at se når de passere dette.  

 Skilte med hundeluftning forbudt – Bestyrelsen henstiller til inspektør Claus 
Thomsen skulle tage sig af dette, og det blev besluttet på beboermødet, dette skulle 
opsætte i områderne. 

9. Eventuelt 
 Må beboerne på Viktoriagade og Fredensvej benytte vaskehuset AB 40 hvis de 

ikke selv har råd til vaskemaskine – Som udgangspunkt er de en del af afd. 7 og 
må benytte de samme faciliteter som andre beboere i afdelingen. Bestyrelsen har 
aldrig fået denne form for henvendelse før, og anbefaler beboerne at henvende sig til 
administrationen for udlevering af briknøgle til vaskehuset. 

 Snerydning ved husene Viktoriagade og Fredensvej, beboerne ønsker fortorvet 
ryddet i vinterperioden med sne, da flere ikke rydder sneen selv. – Bestyrelsen 
diskuterede og drøftede emnet. Bestyrelsen mener som udgangspunkt, at når man 
ønsker at bo i et hus, føælger der visse forpligtigelser med såsom snerydning foran 



eget hus. Bestyrelsen ønsker Administrationen vurdere denne forespørgsel mht. 
mulighed for snerydning af ejendomsmestrene, hvis det bliver aktuelt. 

 Beboer har observeret at en del lærer/personale fra Nr. Uttrup Skole parkerer 
på p pladserne imens de er på arbejde. Beboer efterspørger om der skal laves et 
skriv til skolen – Bestyrelsen drøfter emnet, og mener at så længe det kun er i 
arbejdstiden (07-15), hvor mange af områdets egne beboere også er på arbejde og 
væk med deres biler, ser bestyrelsen ikke det som et problem, men henstiller til at de 
kan benytte den store p plads som den primære plads de holder på. 

 Beboer har observeret at uret i vaskehuset ikke er der efter det er renoveret – 
Bestyrelsen bakker op og ønsker at Administrationen får sat et nyt ur op igen i 
vaskehuset.  

 Der er for vogne i vaskehuset – Bestyrelsen ønsker 10 ekstra vogne til vaskehuset, 
og ønsker Administrationen køber disse ind og sætter i vaskehuset. 

 Beboere spørger om festhuset kan lånes til indendørs loppemarkeder – 
Bestyrelsen drøfter emnet og vil tage det videre, så svar vil følge senere. 

 Der er juletræs tænding den 27.11.2021 kl 14-16 ved Krydset ved stenen og 
efterfølgende er der gratis gløgg, æbleskiver og saftevand ved kælderen Uttupvej 8. 
Der kommer opslag ud i opgangen snarest. 

 

Næste møde den. 22.11.21 

 

Referenten takker for en godt møde  


